Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского муниципального округа

Свердловской области
«Основная общеобразовательная школа с. Курганово»

ПРИКАЗ
01.09.2025                                                                                             № 257

Об утверждении состава педагогических работников центра образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,
созданного на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Полевского муниципального округа Свердловской области

«Основная общеобразовательная школа с. Курганово»

            В соответствии с приказом Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Полевского городского округа «Основная общеобразовательная школа с.
Курганово» от 19.01.2023 № 11/1 «О создании в 2023 году на базе Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения Полевского городского округа
«Основная общеобразовательная школа с. Курганово» центра образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения
выполнения задач центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста»
ПРИКАЗЫВАЮ:
             1. Утвердить состав педагогических работников центра образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Полевского
муниципального округа Свердловской области «Основная общеобразовательная школа
с. Курганово» (прилагается).

2. Настоящий приказ довести до сведения педагогических работников центра
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

директор МБОУ ПМО СО «ООШ с. Курганово»                       Нелюбина Л.В.

                                                                                                           УТВЕРЖДЕН

приказом Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Полевского
муниципального округа СО «Основная
общеобразовательная школа с. Курганово»  от
01.09.2025 № 257
«Об утверждении состава педагогических работников
центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста»,
созданного на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Полевского
муниципального округа СО «Основная
общеобразовательная школа с. Курганово»

Состав педагогических работников центра образования естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста», созданного на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Полевского

муниципального округа Свердловской области  «Основная общеобразовательная школа с. Курганово»

Номер
строки

Ф.И.О. педагогического работника Должность педагогического работника в центре образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста»

1 Ашихмина Татьяна Георгиевна   учитель биологии, педагог дополнительного образования
2 Богдан Людмила Леонидовна   учитель физики, педагог дополнительного образования
3 Девятых Анна Алевтиновна   педагог дополнительного образования
4 Колясникова Альбина Витальевна   педагог дополнительного образования
5 Левчук Надежда Леонидовна   педагог дополнительного образования
6 Нелюбина Ксения Павловна   педагог дополнительного образования
7 Петькина Юлия Валерьевна   педагог дополнительного образования
8 Спиридонова Александра Николаевна   педагог дополнительного образования
9 Томашевич Светлана Викторовна   учитель информатики, педагог дополнительного образования

  10   Фалалеева Людмила Анатольевна     педагог дополнительного образования
  11   Филатова Ксения Максимовна     педагог дополнительного образования
  12   Шанина Наталья Борисовна     учитель труда (технологии),  педагог дополнительного образования
  13   Ястребова Елена Николаевна     учитель химии, педагог дополнительного образования

		2025-09-15T16:21:50+0500
	Нелюбина Любовь Викторовна